Pa6oune nporpammbl ANCLUUNAUH
no HanpasneHuto noarotoskn 15.03.04 AsTomaTusaLma TEXHONOrMYECKUX NPOLLECCOB U NPOU3BOACTB

HanpasneHHocmb (npogusns): Cucmemosl a8mMomMamu3ayuu mexHo102u4ecKUx Mpoyeccos U npou3soocmes
2024 ropa npuema

51.0.01
51.0.01.01

51.0.01.02
51.0.01.03
51.0.01.04
51.0.01.05

51.0.01.06
51.0.01.07

51.0.01.08
51.0.01.09
51.0.01.10
51.0.01.11
51.0.01.12
51.0.01.13
51.0.01.14
61.0.01.15
51.0.01.16
51.0.02

51.0.02.01
51.0.02.02
51.0.02.03
51.0.02.04
51.0.02.05

51.0.02.06
51.0.02.07

51.0.02.08
51.0.03

51.0.03.01
51.0.03.02

51.0.03.03
51.0.03.04

51.0.03.05
51.0.03.06

51.0.03.07
51.0.03.08

51.0.03.09
51.0.03.10
51.0.03.11
51.0.03.12
51.0.03.13
51.0.4B.01
51.0.08.01.01
51.0.08.01.02
51.B.01
51.8.01.01
51.8.01.02
51.8.01.03
51.8.01.04
51.8.02

51.B.03

51.B.04
61.B.05

OnopHas vactb
PyccKkuii A3bIK M KyabTypa peyn

MHOCTQHHHbIl‘/II A3bIK

OCHOBbI POCCUINCKOM FrOCYAaPCTBEHHOCTH
be3onacHOCTb XM3HeAeATeIbHOCTH
Lindposble TexHONOTMMN

Uctopwma Poccun
BeeneHve B npodeccroHanbHyto AeATeNbHOCTb

Pusnyeckan KyabTypa u cnopt
MeTof0/10rMs NPOEKTHON AeATENBHOCTU
SKOHOMWMKaA

[pasoBas KynbTypa

Punocodumsa

3konorua

MNcuxonorma

Couunonorua

YnpaBneHve Ka4ecTBOM U bepeKINBbIE TEXHONOTUM
dyHAaMeHTabHaA YacTb

Xvmua

Martematuka

WHXeHepHasa rpadumka

Pusnka

KomnbtoTepHas rpadpumka

MNHOCTpaHHbI A3bIK B NpodeccuoHanbHom AesTeNbHOCTH
NHbOPMALMOHHbIE TEXHONOTMM B MPOGECCUMOHANBHON
LeATeNIbHOCTU

MeTponorus, cTaHaapT1saums u ceptudukauma
MNpodeccuoHanbHas YacTb

Marepuanoseaerue
TeopeTnyeckaa MexaHWKa

DNEeKTPOoTexHMKa
ConpoTtusneHve matepunanos

BbluncanTenbHble MallnHbl, CUCTEMbBI U CETU
TexHonornyeckme npoueccbl aBTOMaTU3UPOBAHHbIX
npomn3BoACTB

MogenvposaHue cuctem 1 NpoLLEeccos

OCHOBbI MPOrPaMmMMpPOBaHUA NPOMbILLIEHHbIX KOHTPOAIEPOB
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CpeAcTBa aBTOMaTU3aLMM W yIpaBaeHUs
ABTOMaTM3aUWA TEXHONOTMYECKMX NPOLLECCOB U MPOU3BOACTB

0Ob6opyaoBaHWe NPOMbILWIEHHbIX NPOV3BOACTB
N1eKTPONPMBO/ B COBPEMEHHbIX TEXHUYECKUX CUCTEMAX
MuKponpoueccopHas TeXHMKa B YCTPOWCTBAX aBTOMATUKM
TexHnyeckoe 06C/yKMBaHWE, PEMOHT U MOHTAX CPEACTB 1
cUcTeM aBTOMaTU3aumnu

MaTteHTOBEAEHME U aBTOPCKOE NPaBO

NpodeccuoHanbHble AucumnauHbl (Mogynu) no sbibopy 1
(AB.1)

TennotexHuka

TennoobmeH B yCTPOMCTBax aBTOMATUKK
TennomaccoobmeHHoe obopyaoBaHue

KpyrosopHble Aucumnaunubl (moayau) no sbi6opy 2 (4B.2)
[enosasn 3T1Ka v 3TUKeT

MapKkupoBka npoayKuum

CenvtebHble paroHbl

CoBpeMeHHble KpeAWTHbIE NPOAYKTbI

Co3pgaHve npoaatoLmx u brusHec-NpeseHTaumnn

Co3paHve caiita ¢ HynA

Talim-meHeaKMEHT

YMHbIN oM

YnpasneHue M4HbIMKU GUHAHCAMK

3Kosnorua ropoaa

NpodeccuoHanbHble AucumnanHbl (Mogynu) no sbi6opy 3
(AB.3)

DIEeKTPOHMKA U HAHO3IEKTPOHMKA

MpomblwneHHas 31eKTPOHMUKA

OCHOBbI 31EKTPOHUKM U LMPOBOIN CXEMOTEXHUKM
MNpodeccmoHanbHbie Aucumnauubl (mogynum) no sbibopy 4
(AB.4)

OCHOBbI TEXHUYECKOMN TMAPOMEXaHUKM M TMAPONPUBOAA
[mapasnunyeckue cucTembl ynpaBneHus u cpeacrtsa
rMAPONHEBMOABTOMATUKMN

BseneHve B cepso-rnaponpvsoaa

MNpodeccmoHanbHbie Aucumnauubl (mogynum) no sbibopy 5
(AB.5)

O6bEKTHO-0PMEHTUPOBAHHOE MPOrpammupoBaHme
KomnbloTepHoe NpoeKkTMpoBaHWe cxem aBTOMaTU3aLmm

OCHOBbI TEXHOIOTMW MALIMHOCTPOEHUA
KpyrosopHble Aucumnaunnbl (moaynu) no ebi6opy 6 (4,B.6)

CospaaHue cobcTBeHHOro busHeca

[u3aiiH nHTepbepa

Mogenu 1enoBoro coBepLueHcTsa

OxpaHa BogHoOro bacceitHa

TeKCTU/IbHbIE FrafyKeTbl B PAa3/IMYHbIX OTPACAAX
NPOMbILIEHHOCTH

NpodeccuoHanbHble AucumnauHbl (Mogynu) no sbi6opy 7
(AB.7)

HazeXHOCTb aBTOMaTU3MPOBAHHbIX CUCTEM
HagexHocTb cpeAcTB aBTOMATHKK

OnTMmM3auma TEXHONOTMYECKUX NPOLLeCCOB, CPeACTBa
aBTOMaTU3aUNM U YNPaBAEHUA

MpodeccmoHanbHbie AucumnanHbl (moaynu) no Boibopy 8

(AB.8)

[narHoctuka n HacTpoiiKa cUCTem ynpaBieHua

OnTumm3sauma cucTem ynpasaeHuna

NHbOPMaLMOHHbIE TEXHONOTUW B aBTOMATH3aLMK
TEXHO/IOTMYECKMX NPOLLECCOB 1 NPOW3BOACTB
BbinonHeHWe, NOATOTOBKA K NpoLeflype 3alnTbl U 3alumTa
BbINYCKHOW KBanndUKauMoHHOW paboTbl

OcHoBbl NpodeccroHanbHOW AeATeNIbHOCTU. BbinonHeHne
paboTt no npodeccun

ObuiecTBeHHbIN NPOEKT - OByyeHue cnyeHnem
Nonutonoruna
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